



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fie Astrup Holding ApS

Kollemosevej 6, 2840 Holte

CVR-nr. 41 64 52 10

## Årsrapport

3. september 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

Anne Sofie Bording Astrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 <b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 <b>Årsregnskab 3. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fie Astrup Holding ApS

Kollemosevej 6

2840 Holte

CVR-nr.: 41 64 52 10

Regnskabsår: 3. september 2020 - 31. december 2021

**Direktion**

Anne Sofie Bording Astrup, Direktør

**Revisor**

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af investering og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.714. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.063.552. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	3/9 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.714</b>
Andre finansielle indtægter	3.263.273
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-39.511</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.208.048</b>
Skat af årets resultat	<u>-144.496</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.063.552</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>3.063.552</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.063.552</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.228.897</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.228.897</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.228.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Likvide beholdninger	<u>5.273</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.273</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.234.170</u></b>





## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	<u>3.063.552</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.163.552</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	937.227
Selskabsskat	<u>120.891</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.070.618</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>4.234.170</u></b>

### 1 Oplysninger om dagsværdi



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. september 2020	0	0	0
Kontant stiftelse	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.063.552	3.063.552
	<u>100.000</u>	<u>3.063.552</u>	<u>3.163.552</u>



## Noter

---

3/9 2020  
- 31/12 2021

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2021	935.116	3.293.781
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	298.631	-6.219


